
寄附金充当額（千円） 備考

誘客宣伝（ONSENアカデミア）

観光情報推進（テレビCM・広告）

元気なべっぷ（別府温泉の恩返し）

別府学創生（油屋熊八）

子ども医療助成

防災マップ作成

災害用備蓄物資

自主防災連携活動

子ども医療助成

防災マップ作成

災害用備蓄物資

活用事業

   別府の魅力を活かす観光資源、温泉、都市環境等を整備する事業

   文化及び芸術の振興に関する事業

   子どもの健全育成及び健康増進に関する事業

   安全を確保し、市⺠や観光客が安⼼して過ごすことができるまちづくりに関する事業

   その他市⻑が必要と認める事業

50,022

2,379

30,343

9,394

3,624


